

Årsredovisning

för

WASCI AB

556703-9804

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liselott Lundberg, Styrelseledamot

2025-03-04

Styrelsen för WASCI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev tidigare Järnhandel och förvaltning av värdepapper och fastigheter men är numer vilande.

Företaget har sitt säte i Bjurholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 74 | 11 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | -31 | 31 | -203 | -21 |
| Soliditet (%) | 95,5 | 92,6 | 95,2 | 94,0 |

Omsättningen har minskat som följd av att man inte haft någon verksamhet detta år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 300 000 | 246 903 | 24 793 | 571 696 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 24 793 | -24 793 | 0 |
| Årets resultat | | | -32 704 | -32 704 |
| Belopp vid årets utgång | 300 000 | 271 696 | -32 704 | 538 992 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 271 696 |
| årets förlust | -32 704 |
| | 238 992 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 238 992 |
| | 238 992 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|--------------|---------------|
| Nettoomsättning | 0 | 73 600 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 889 | -6 923 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 889 | 66 677 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Handelsvaror | 0 | -3 561 |
| Övriga externa kostnader | -11 754 | -15 402 |
| Personalkostnader | -39 306 | -31 152 |
| Summa rörelsekostnader | -51 060 | -50 115 |
| Rörelseresultat | -49 171 | 16 562 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0 | 14 663 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 18 183 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -23 | 0 |
| Summa finansiella poster | 18 160 | 14 663 |
| Resultat efter finansiella poster | -31 011 | 31 225 |

Resultat före skatt

-31 011 **31 225**

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | -1 693 | -6 432 |
| Årets resultat | -32 704 | 24 793 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 13 325 | 31 247 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 325 | 31 247 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 675 667 | 714 788 |
| Summa kassa och bank | | 675 667 | 714 788 |
| Summa omsättningstillgångar | | 688 992 | 746 035 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 688 992 | 746 035 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 300 000 | 300 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 271 696 | 246 903 |
| Årets resultat | | -32 704 | 24 793 |
| Summa fritt eget kapital | | 238 992 | 271 696 |
| Summa eget kapital | | 538 992 | 571 696 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 150 000 | 150 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 150 000 | 150 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 6 756 |
| Övriga skulder | | 0 | 17 233 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 350 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 24 339 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 688 992 | 746 035 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Vid upprättande av årsredovisningen för räkenskapsåret 230901-240831 så har det uppmärksammats att en felaktig version av årsredovisningen för räkenskapsåret 220901-230831 har fastställts. De korrekta siffrorna är upptagna som jämförelsetal i denna årsredovisning och rättelserna framgår nedan:

- * s.1 - Förändringar i eget kapital, Belopp vid årets ingång, Årets resultat = 24 793 (31 225 från fg år)
- * s.1 - Resultatdisposition, balanserad vinst = 271 696 (278 128 från fg år)
- * s.2 - Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styra företag 220901-230831 = 14 663 (0 fg år).
- * s.2 - Summa finansiella poster 220901-230831 = 14 663 (0 fg år)
- * s.3 - Årets resultat 220901-230831 = 24 793 (31 225 fg år)
- * s.3 - Summa fritt eget kapital 220901-230831 = 271 696 (278 128 fg år)
- * s.3 - Summa eget kapital 220901-230831 = 571 696 (578 128 fg år)
- * s.3 - Kortfristiga skulder 220901-230831 fördelas på Skatteskulder = 6 756, Övriga skulder = 17 233 och upplupna kostnader och förutbetalda intäkter = 350 (fg år endast Skatteskulder = 21 850)
- * s.3 - Summa kortfristiga skulder 220901-230831 = 24 339 (21 850 fg år)
- * s.3 - Summa Eget Kapital och Skulder = 746 035 (749 978 fg år)

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Jimmy Andersson
Jimmy Andersson

Liselott Lundberg
Liselott Lundberg

2025-02-21

2025-02-24